
ДМИТРІВСЬКА   СІЛЬСЬКА   РАДА
Бучанського району

Київської області

Виконавчий комітет

Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я

с. Дмитрівка

29 жовтня 2024 року                                                                                                      № 630  
   

Про затвердження тарифів на виробництво та постачання теплової енергії з
використанням нетрадиційних або поновлювальних джерел енергії, що виробляється 

ТОВ «ЕКО-ІНВЕСТ 2017»

Відповідно  до  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  Закону
України «Про теплопостачання», Закону України «Про особливості регулювання відносин
на  ринку  природного  газу  та  у  сфері  теплопостачання  під  час  дії  воєнного  стану  та
подальшого відновлення їх функціонування»,  розглянувши звернення підприємства ТОВ
«ЕКО-ІНВЕСТ 2017» про встановлення тарифів  на виробництво та постачання теплової
енергії з використанням нетрадиційних або поновлювальних джерел енергії, виконавчий
комітет  Дмитрівської сільської ради

 В И Р І Ш И В :
1. Встановити  з  01.11.2024  року  тарифи  на  виробництво  та  постачання  теплової

енергії  з  використанням  нетрадиційних  або  поновлювальних  джерел  енергії що
виробляється ТОВ «ЕКО-ІНВЕСТ 2017», за адресами:

– Київська  область,  Бучанський  район,  с. Дмитрівка,  вул. Лісна, 42  Дмитрівський
академічний ліцей «Перспектива»;

– Київська  область,  Бучанський район,  с. Дмитрівка,  вул. Лісна, 42А Комунальний
заклад  «Дмитрівський  заклад  дошкільної  освіти  (ясла-садок)  комбінованого  типу
«Дзвіночок»;

– Київська  область,  Бучанський  район,  с. Шпитьки,  вул. Покровська, 19
«Шпитьківський заклад дошкільної освіти (ясла-садок) «Світлячок»;
– Київська  область,  Бучанський район,  с. Дмитрівка,  вул. Садова, 2А Будинок культури
с. Дмитрівка Дмитрівської сільської ради;
– Київська область, Бучанський район, с. Шпитьки, вул. Покровська, 8 Будинок культури
с. Шпитьки Дмитрівської сільської ради

3 850,00 грн./Гкал без ПДВ
4 620,00 грн./Гкал з ПДВ

2. Оприлюднити дане рішення на сайті Дмитрівської сільської ради.
3.  Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  заступника  сільського  голови

Хробуста О.В.

Сільський голова                                                                            Тарас ДІДИЧ


	ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

